(

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
ALTO PARAÍSO

4LTO PAR PO 	 DE GOIÁS

2021 - 2024

Portaria W. 6.330/2022
de 10 de outubro de 2022.

Nomeia 	Conselheiros 	Municipais,
Titulares e Suplentes, do Conselho
Municipal de Desenvolvimento Rural
(CMDR), para o Biênio 202212024 e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 10.  Nomear os Conselheiros Municipais, Titulares e Suplentes, que comporão o
Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural - CMDR, no Biênio 2022/2024, com segue:

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura Sustentável
Titular: Ivonete Rodrigues de Souza 	 CPF 943.859.801-44
Suplente: Ismael Neiva

Secretaria Municipal de Educação

Titular: Claudia Isabel Lulkin

Suplente: Rosimar da Silva

Câmara Municipal de Vereadores
Titular: Marconey Correia Silva

Suplente: João Vitor Soares

CPF 826.000.661-87

CPF 448.409.850-49

CPF 812.544.661-35

CPF 046.471.771-06
CPF 612.519.331-49

Agência Goiana de Assist. Técnica, Extensão Rural e Pesquisa Agropecuária -
EMATER

Titular: Flaviane Lima

CPF 037.549.771-48
Suplente: César de França

CPF 505.527.161-20

Agência Goiana de Defesa Agropecuária - AGRODEFESA

Titular: Emily Nóbrega Borges 	 CPF 008.280.911-96

Suplente: Manoel Francisco Silva Nunes 	 CPF 519.377.789-91

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n° oi - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249— site: altoparaiso.go.gov . br CNPJ: 01.740.455/0001-06

• / 	 Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
ALTO PARANO

ALTO PAR P 0  • 	 DE GOIÁS ---1-1---
2021 - 2024

Associação dos Produtores e do Meio Ambiente do Sertão - APROMAS

Titular: José Donizeth Inácio Bernardes 	 CPF 613.134.751-49
Suplente: Igor Donizeth Rezende Bernardes 	 CPF 029.435.271-65

Sindicato Rural

Titular: Jerson Paulo Nargel 	 CPF 288.587.357-49

Suplente: Lauro Jurgeaitis 	 CPF 473.089.310-72

Cooperativa Agroecológica Prod. Rurais do Mun. de Alto Paraíso de Goias e Região -

COOPER FRUTOS DO PARAÍSO

Titular: Sinomar Machado de Carvalho 	 CPF 052.336.901-87
Suplente: Fernando Ambrósio Trindade 	 CPF 820.540.887-49

Associação dos Prod. Hortifrutigranj. e Ind. Caseira de Alimentos de Alto Paraíso/GO
- APHICALPA

Titular: Rodrigo Machado Sphor 	 CPF 915.885.880-68

Suplente: Aldenor Saraiva dos Santos 	 CPF 239.864.501-00

Instituto Biorregional do Cerrado - IBC

Titular: César Adriano de Souza Barbosa 	 CPF 261.195.038-54

Suplente: Nina Paula Laranjeira 	 CPF 732.800.467-34

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 03 de fevereiro de 2022, revogando a Portaria n° 6.317/2022 e demais disposições
em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 21 dias do mês
de setembro do ano de 2022.

MA Cí,~ DILSON NCO
Prefeito Municipal

Certidão

Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco no 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso. go. gov . br CNPJ: 01.740.455/0001-06